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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 
Please find below a request made under the FOI Act. 
 
 
 
How many cyber-attacks (incidents) did your organisation experience in the last 3 years? 
 
If these statistics are available within the cost limit, how many of those incidents involved a) Malware b) 
Ransomware c) Hacking d) Phishing emails 
 
How many incidents over the last 3 years were reported to the Department of Health and Social Care, 
whether under the Security of Network and Information Systems Regulations 2018, or otherwise? 
 
How many incidents over the last 3 years resulted in a notification to the Information Commissioner’s 
Office? 
 
How many incidents over the last 3 years were reported to both DHSC and the ICO? 
 
We are not obliged to provide information if its release would prejudice law enforcement. In this case, we 
believe that releasing detailed information relating to our Cyber Security measures creates a security risk 
and is likely to prejudice the prevention or detection of crime (section 31(1)(a)). 
 
 
Thank you in advance for your time. 
 
Yours faithfully, 
 
Nicholas Donovan 

 


